
STRUČNÝ MANUÁL - PLATFORMA 2020 PRAHA 
aktualizace 6. 9. 2020 

 

OTEVŘENÍ PLATFORMY 
 https://platforma2020praha.cz → VSTUP PRO VEŘEJNOST 
 

HLAVNÍ STRÁNKA PLATFORMY 
 

       
 

 ROZBALOVACÍ MENU → vstup do vybrané sekce nebo podsekce Platformy; v každé sekci a podsekci se zobrazí na 
domovské stránce její popis včetně tlačítek s odkazy na další funkce. 

 START → návrat na hlavní stránku Platformy ze kteréhokoliv místa v Platformě. 

 NÁSTĚNKA → zobrazení příspěvků ze všech sekcí a podsekcí od nejnovějších po nejstarší (stejnou funkci má 
tlačítko ZOBRAZIT NOVÉ PŘÍSPĚVKY). 

 KALENDÁŘ → zobrazení kalendářů ze všech podsekcí ve společném kalendáři. 

 ADRESÁŘ → veřejný seznam členů Platformy, seznam sekcí a podsekcí, a příspěvky v osobních profilech členů. 

 HLEDÁNÍ (lupa) → fulltextové vyhledávání v celé Platformě (kromě obsahu vložených souborů a popisů v menu). 

 PŘIHLÁSIT SE → tlačítko pro přihlašování členů Platformy (obsah do Platformy mohou vkládat pouze členové). 

 TLAČÍTKA S OBORY TCIM → rychlý přístup na publikace a články dle oborů TCIM v SEKCI KNIHOVNA. 

 VÝBĚR JAZYKA → ve spodní části hlavní stránky můžeme přepnout na jiný jazyk ovládání Platformy; hlavní jazyk 
pro články vložené do Platformy je angličtina, případně němčina, a pod článkem může být i v jiném jazyku.  

 

Každá podsekce obsahuje svojí hlavní stránku s popisem obsahu podsekce a dále funkce pro různé typy příspěvků 
- Příspěvky, Wiki (články), Soubory, Galerie a Kalendář (některé funkce jsou aktivní jen v některých podsekcích). 
 

PŘÍSPĚVKY A KOMENTÁŘE 
 V levém menu zvolíme Příspěvky → zobrazí se základní příspěvky ve vybrané sekci od nejnovějších po nejstarší. 

 U některých příspěvků mohou být připojeny komentáře členů a označení Líbí se mi. 

 Některé příspěvky jsou zde vloženy automaticky aplikací Platformy, aby upozorňovaly a odkazovaly na nový 
obsah vložený ve funkcích Wiki, Soubory, Galerie a Kalendář. 

 Příspěvky můžeme ve vybrané podsekci filtrovat kliknutím na Filtr nad příspěvky → lze filtrovat dle štítků přiřazených 
k článkům, dle typu příspěvku (Wiki, Soubor atd.), dle autora a lze je řadit dle data vytvoření nebo aktualizace. 

 

ČLÁNKY VE WIKI 
 V levém menu zvolíme Wiki → zde můžeme prohlížet jednotlivé články, které mohu být členěné do kategorií. 
  

SOUBORY 
 V levém menu zvolíme Soubory → zde lze prohlížet soubory roztříděné ve složkách podobně jako na disku v počítači. 
 

GALERIE 
 V levém menu zvolíme Galerie → zde můžeme prohlížet fotografie v jednotlivých galeriích. 
 

KALENDÁŘ 
 Na hlavní stránce Platformy zvolíme Kalendář → zobrazí se zde všechny události ze všech kalendářů v podsekcích 

→ klikneme na vybranou událost pro zobrazení detailů → šipkami vlevo lze listovat v čase zpět nebo vpřed. 
 

VYHLEDÁVÁNÍ 
 K vyhledávání v celé Platformě lze použít tlačítko s lupou na hlavní stránce a také funkci Filtr pro filtrování 

příspěvků v jednotlivých podsekcích zejména pomocí štítků, kterými jsou příspěvky označovány. 
 

NÁPOVĚDA A TECHNICKÁ PODPORA 
 Podrobnější návod k použití Platformy lze nalézt v SEKCI ORGANIZACE PLATFORMY - MANUÁL. Dotazy a náměty 

k vylepšení můžete posílat e-mailem na adresu info@platforma2020praha.cz. 
 

REGISTRACE DO PLATFORMY 
 Do Platformy se mohou registrovat aktivní pracovníci v některém z oborů TCIM (tradiční, komplementární a 

integrativní medicíny) pomocí tlačítka REGISTRACE na úvodní stránce Platformy. 

 Kromě plného členství je možné se registrovat do Svazu sympatizujících s TCIM, který bude rozesílat na Váš e-
mail novinky v Platformě a obecně o TCIM.  

https://platforma2020praha.cz/
mailto:info@platforma2020praha.cz

